Y , —_
T et Dodatek ¢.1 ke smlouvé o dilo

o (dale jen smlouva)

uzaviena dle ust. § 2586 a nasl. zakona ¢. 89/2012, ob&ansky zakonik

gl '\_dﬁ"' i
AR
1. Smluvni strany:

na strané jedné: Mésto Hofice
ICO: 00271560, DIC: CZ00271560

se sidlem 50801 Hofice, namésti Jifiho z Podébrad 342

zastoupena Atedem-Svebedet, starostou ]H‘-\ ﬂm’\ - HAKHH PC}OK,
e Lo :-',ri,:,:-_,:a‘_?__r' L::_'_dkﬁr_;a;gk.
5 S '-.’“j{ﬁ‘gﬂk:gms-%n.;l_-; Vil
bankovni ucet Eislo: 27-1161157329/0800 e A T T
- dale jen objednatel - e:( 3 :

a
na strané druhé: MIZERA — STAVBY, a.s.

ICO: 28762070 DIC: CZ28762070

Sidlo: Smetanova 1366, 512 51 Lomnice nad Popelkou

zapis v rejstiiku u krajského soudu v Hradci Kralové oddil B vioZka 2844
zastoupen Miloslavem Mizerou, pfedsedou predstavenstva

bankovni Ucet Cislo: 43- 4194010247/0100

dale jen ,zhotovitel*
smiuvni strany se na zakladé dohody z pracovnich porad dohodly na uzavieni tohoto dodatku &. 1 ke
smlouvé o dilo ze dne 03. 06. 2022 mezi méstem Hofice a MIZERA — STAVBY, a.s. (dale jen

smlouva) akce ,,Obnova komunikace Celakovského®. Dodatek se sjednava na zakladé soupisu
zmén, ktery byl smluvnimi stranami odsouhlasen a je nedilnou souéasti tohoto dodatku.

2. Predmét dodatku €. 1 k SOD

2.1. Pfedmétem tohoto dodatku je zména bodu ¢. 4 Odména za dilo. Z diivodu navy$eni mnoZstvi
praci

2.2. Dal$i ujednani smiouvy o dilo ze dne 03. 06. 2022 zlstavaji bez zmény.




3. Cena za dilo

Smiluvni strany se dohodly na této zméné ceny dila:

Cena bez DPH dle SOD 4943 794,28 K¢
Cena bez DPH dodatku 165 215,00 K&
Celkova cena dila bez DPH 5109 009,28 K¢
DPH 21% 1072 891,95 K&
Cena dila véetné DPH 6 181 901,23 K&

Hodnoty méné a vice praci jsou dané pfilozenymi vykazy vymeér, ktery je nedilnou pfilohou tohoto
dodatku.

4. Zavéreéna ustanoveni

4.1. ostatni ustanoveni smlouvy o dilo neuvedené v tomto dodatku zistavaji beze zmén.
4.2. dodatek €.1 je vyhotoven ve 4 vytiscich, kdy objednatel obdrzi 2 vytisky a zhotovitel 2 vytisky.

V Hoficich dne: ......... i 9'1.2' 2022 V Lomnici nad Popelkou dne 30. 11. 2022

fb .'-r'. C -:
il ?‘ S L
AR “ﬁ’u -aiua«

]

Miloslav Mizera
MIZERA-STAVBY a.s.

Ing Arch Martln Pour
Starosta mésta Hofice




Soupis zmén wdne 28112022

Hofice - oprava komunikace Celakovského
odsouhlaseno  Popis zmény

castka datum
YCP
zména &. 1 23 727,14 2 Vyména stévagicich obrubniki
zména €2 12 401,75 Odvodnéni uhfky u &p. 84
zmina & 3 150 080,00 Uprava pléné po fréze
zménn & 4 174 790,75 Vymeéna ulicnich vpusti
zména &. 5 -208 476,81 Odpotet nerealizovanych sanaci
zména &.6 10 983,77 Zhotoveni chramiek
rménaé. 7 <7 500,00 Odpotet frézované
zména g 8 30 000,00 Asfaltové zilivka
zména & 9 120 260,00 .11 Skutetnost asfalt
zména & 10 -81 051.60 2112022 Méng prace

celkem 165 215 K¢




vik kazyjmdr

Hohce )

ul. Eelakovského
vyména obrubniki
o _

[13203111 Vyihani obrub betonovych m 21960 - 18000 380880
i oEisténi betonovjeh obrubnikis ] . 13 21,160, © 10500 222180/

{99?221561 :Iﬂ':(ﬂ“:wovna dopraus sutiz Icusavych matertali: do

EQBHEﬁ&Drmek ZKD wﬁ" M u vodorovng dupraw sutiz 219.9&;
| .Papmx za ulozeni stavebnito adpadu ne o =
997'*’2‘ msreoyﬂam sklidoe (sklédkons) batonu -patky 1440
{ {Rozebrani dlazeb vozovek 2e zamkové disiby s e
:."31m1ﬂ‘1020m2| m E -_SM.DIB‘.
1 |Dsazeni silniéniho obrubniku betonoveho o
1916131213 sw;:gnh: s boni epérou do lode z belony 582480
= pro:
| "obrubnik betonovy siniéni ngezdovy R
9217028 14606x150x150mm Jae8.20
] ‘Kiadani zamkové dlazby pozemnich kemunikaci e
m"m"‘"a 50 mm ss@_m dosomz e 00 334328,
“a y ani podki upudabmhnﬂ(a i 5 PR R oy |
= el N I S
2372714
cenova nabidka necbsabuje:
DIC, DIR, zabar pozemku, geodetické prace
a geologické prace

obrubniky uvazujeme volng odvest na skiddku investora.




11310-8315.700 ;uuﬂm'!"‘"d aduplﬁﬂrrﬁ.h:Lul:s)ilﬁan

[ vwramom;,hbemmm B
e lotgiéni t obrubnikd

Vuﬁnraunadcpraua sull  kusavych materiat do

A km

IPoplatek za uloZeni stavebnino odpadu na

rrecyklacni skiddee (skiddkouné) betonu -patky +

KSC

__Qmenl silniéniho obrubniku betonovéha
rsmgalébosboh; opérou do ioze z betony

w!ubm.’r !:-afaimy sdm&n! mooxrscxzsomm

Srownani a wrovndni pnclklam pod shrubnik a
‘ped diazbou
’lehefﬁryhnempmmsdosm“mv
murme may téZFiteinosti | skupiny 3 objem do 20

— e e il e

'\Fndommspfemh&nipfﬂgowﬁuwﬂwm
vmpm'sypmw z horniny tfidy t8zitelnosti |
iskupiny 1 2% o
Poplatek za mntenl zeminy a kamenina
irecykiatni skladce (skisdkovné) kod odpadu 17
05 04

Uprava piané pro silnice & dainice v zafazech se

'Lﬁemmwmmnywkopmmlsku 5

bodtladzett&tkmsoﬂck_ﬁnm

Osazeni betonowvych Zlabovek vietngé
belonového lode
Helonova Zlabovka 60
347

1240175

cenova nabidka neobsahuje:

DIO, DIR, zébor pozemku, geodetické prace
8 geologické prace

obrubniky uvaZujeme voind odvést na skiadku investora




- N e : - i
Uprava plénd pro sinice a déinice v zafezech se m2 2240000,

{ Dopinéol Stérkodri 06 cmpro Gpravapléne w2 2240000




e

vikaz vymér

Objekiul. Celakovského
Cast: vémena ulignich vpusti -

1' cenovd nabidka ehsahuje: - Zrudenf ! L ; E
i stevajicich uliénich vpust { zemni préce, i i1 H
| wbourdni, advoz skigdka) | : : 1
| - Zemni prdce pro vybourdni staveficich . t |

I 'qus!‘f | t .
| - Material ulidnich vpusti fdno 5 kalowim ! I I
prostorem, skrude véetné odtolu DN 1506, ! : i i
kalavého kose, prstynku o mide! |

i i
i - tdontd? ulicnich voust, véetné | ; i
: } obetonovdni o ysazeni : | 4 i
b : ; : i
1 E | 5 i
' i __ 10200000
Uprava potrubi
hioubeni ryh m3 0,54 385,00 213,30
D+M potrubi PVC DN 200 SN12 m 1,00 833,00 833,00
odvoz vykopaného materidlu na skiddku m3 0,33 175,00 57,75
poplatek za skiddku t 0,63 185,00 122,27
obsyp potrubi m3 0,33 600,00 198,00
zésyp m3 0,21 150,0C 31,50
cena za bm 750,00 1456,82
celkova cena m 50 145582 72790,75

celkem 72790,75




1113151212.R00

‘Gdstranéni podklady z kameniva dreeného 1

pfes 100 do 200 mm strojné pl pfes 200m2
1053° plcporiad 0% pocy ksevee

|Podklad ze smési simelené cementem SC C 810
{{KSC 1) 11150 mm

|Vudnromé doprava suli ze sypkych rna‘eﬂaia do
1 km

{Piplatek ZKD 1 km u vodorowné dopravy sutize
|gypkych materigll

3043

04, 5 9 'F?ipnﬂuné koe.ﬁna'lien mm:it\r: "
Pepm.elc 8 uioiem stavebﬂho odpaﬁu na

‘recyklatni skladce (sklddkovné) reminy 2 kameni ,
zatfidénéna do Katalogu odpadi pod kédem 17 *

[Oustrmnnl pokad kiaivs st

@373 4 B2 RS

lPodklad ze smési simelené cementem SC C B0
{KSC 1)t 200 mm

Podkiad ze Stérkodnié SD i 250 mm

Wodarowna doprava sull ze sypkych matenal do
1km

Piiplatek ZKD 1 km u vadorovné dopravy suti ze .
‘Sypkych nwtedals e v

1,800 '

£0 5054 'P?epbc-leﬁé nmﬁmnln"\ n'a"...,stw

Poplatek za ulozeni stavebnino ot odpadu ra
recykiaéni skiddce (sklgdkovné) zeminy a kameni ¢
‘zatfid&ného do Kaislogu odpadii pod kodem 17

0504

-1 050,000 - 35,00| -36 750 ooj
¥ as000 .h P
1050,000- zfa.&i{ 225750, %
4304500, 100,09 30 450,00
2740,500] 5-“"]. 18702, 5&

7612500
-382777,50
T TTatesl 1811738

102,000 : -:_zae.tﬁ'fi 28240,34
T ozooo 201, on. 29 882,00,
_ 91,800, 10000 azw..pg;
826,200 500 4 1:!1,05!
T Taussn o o
% 740500

@100 25000 22 950,00,

" | e
celkem 114 300,69
rozdil celicem -268 476,81



vykaz vymér
Hofice =
ul. fefako#s}éﬁb

;Stivbaf
Objekt:
Cast:

chrani¢ky

113225110
"

16275111 |
7

17120123
1
17415110 |

Hioubeni rgh nezapazenych & do 800 mm v horning tridy tézitelnosti | skupiny
3 objem do 20 m3 strojné

Vodorovné premisténi pres 9 000 do 10000 m vykopku/sypaniny z hommy

tidy tézitelnosti | skupiny 1a2 3

Pupiatek za uloZeni zeminy a kameni na recykiacm skladce {skiadkovné) kod | .

‘odpadu 17 05 04

Zésyp jam, Sachet ryh nebo kolem cb}ektu sypaninou se zhutnemm

.-
5834392 2 material vhﬂdny do zdsypit - dle CSN 73 6133

@"1‘131061?
59641221
1

1 1320311

91613121
3

betonuprosteho

Dcdavka a montaz chranléky DN 40
Rozebrani diazeb vozovek ze zamkove d!azby s lozem z kamenwa ruéné

Kladeni dlazby z vegetaénich tvamic pozemnich komunikaci 1 80 mm pl pres'ﬂf"

50 do 100 m2
Wtrham obrub hetonouyc:h
\Osazeni silniéniho obrubniku betonového qtojateho s bogni opérou do loze z

2,625

2,625

4, 9835

2,625

4988
21,000

6,000
6,000

3.000!

395 00

195,00

250,00

195,00,

300, 00'
80,00

10000

420,00
180,00
280, 00

celkem

1036,88
511,88

1 246,88

511,88
1496,25
1 680,00

600,00

2 520,00
_ 540,00
840,00

10 983,77



vikaz vjmér
stavba: HOFiCE

Objekt: ul. Celakovského
Cast: odpocet za frézovanou

Poplatek za ulozeni stavebniho odpadu na : 3 i i
99722187 recyklaéni skladce (skladkovné) asfaltového bez - i~ anpaa j
5 obsahu dehtu zatfid&ného do Katalogu odpadd pod 75'°°°i 190,00, -7 300.00
kodem 17 03 02 b . | 5 aut po 15 tunach

Sl Sl "o S L. ORI | NS o s _750000




Objekt:  ul. Celakovského ‘ . -
Cast:  navySenizalivky Bl a et et

“""-“M—'"m-- - . » e T L L e : R I
91912212 Tesnéni spar zalivkou za tepla pro komirky § 15 mm hl 30 mm s - 300,000i 100,00, 30 000,00!
TPt [ A (e : i i

2 tésnicim profilem | S
celkem 30 000,00



vykaz vymer
Stavbé_: HOFICE
Objekt: vl Celakovského
Cast:  navydeni asfaltll

.. roz ozpocet .
|1 1315436 Frézovani sivieného krytu 1l 100 mm pruh § pies 1do2m pi ; m2

i1 pres 1000 do 10000 m2 s prekazkami v trase o P i
.;5?3191 _ Postﬂk mf hracm kationaktivni emulzi v mnozstvl 1 kgfm2 4 oome a

218058 S——

57323111 Posliik zivicny spojovaci ze silnicni emulze v imnozstvi 0,70,
1 kg/m2. I 5
57713412 Asfal!ovy beton vrstva obrusna ACO 11 (ABS) 1F. 1t 40 mm 5 g
11 pfes 3 m z nemodifikovaného asfaltu .
57715512 Asfaltuvy beton wrstva loZzni ACL 16 (ABH) ti 60 mm & pi’e‘; 3 | i
2 'm z nemodifikovaného asfaitu - R

140,000

140, 000_'h'
) I40 GUO _

140,000

41,00
2.&0%1:_.....

16,00

- 350 00‘

430 DO

5 740,00
3 220,00
2100, 00
49 ooo ooi

60 200, ool
120 260,00




vykaz vymér-
Stavba:
Objekt:
Cast:

Hofice
ul. Celakovského
ménéprace

I}

R e iy ke S B

';'é'??séda'is Montaz spojek na kanalizaénim potrubi z PP trub

‘hladkych pinosténnych DN 200

1+J+d
2661 72‘_36 spo;ka prea.uvna kanalizacni PP DN 200
89-2 Enapqeni vpusti,potrubi na sachty nebo potruba

58381007 kostka Stipana dlazebni 7ula drobna 8/10

198381007 kostka Stipana dlaZebnl 2ula drobnd 810

kus
kus

me

w08

-8 0{10

-6, ooo_ '
-6,000

-1 9 420

250,00  -1500,00

350,00 -2 100,00
6500,00 -39 000,00
990,00 -19 225,80
990,00 -19 225,80
-81 051,60






